Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2014/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal intimar proprietário a realizar roçagem de mato em uma área na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, entre as Ruas General Câmara e Isidoro Aprígio, na região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a intimação do proprietário a realizar roçagem de mato em uma área na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, entre as Ruas General Câmara e Isidoro Aprígio, na região central.

Justificativa:

Conforme visita realizada, este vereador pôde constatar que esta área necessita, com urgência, dos serviços de roçagem, uma vez que o mato está muito alto e em toda a extensão da área.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de maio de 2.015.

[bookmark: _GoBack]

Ademir da Silva
- vereador-

147c19fc-dcde-41e8-a764-264933aa0fdc.png
PROTOCOLO 4208/2015 - 22/05/2015 15:24

image1.jpeg

image20.jpeg